CARBONE - PERFILES ARQUITECTONICOS NACIONALES
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
WPCDR015-850
Puerta Wpc 45Mm Madera Interior Roble Oscuro 85X215Cm Incluye Marco
Completo Y Herrajes Silver. Altisima Calidad Y Resistencia
*Color: Roble oscuro *Nombre: Puerta WPC 45mm madera interior Roble oscuro
85x215cm incluye marco completo y herrajes silver. Altisima
calidad y resistencia
¿Dónde usarlo?: pasillos estrechos, cuartos, salas, mochetas,
interiores, baños
Acabado: Texturizado
Alto (cm): 2150 mm Ancho (cm): 850 mm
Capacidad 3: De muy bajo mantenimiento y durabilidad Características: Alta Resistencia a la humedad
Características 2: Alta resistencia al impacto Características 3: Larga Vida util
Código de Barras: 7453651973483 Código de producto: WPCDR015-850
Color: Roble Espesor: 45mm
Garantía: 1 año Incluye: Marco completo, y herrajes color plateado, bisagras,
tirador, cerradura y tope
Material: Madera Materiales: Compuesto de Madera
Medida: 700 mm ancho Medida 2: 2140 mm alto
Medida 3: 45 mm espesor Norma de Fabricación: ISO, CE, UV
Para Uso: Interiores Procedencia: Importado
Usos: Decoración
INFORMACIÓN ADICIONAL
1
CARBONE - PERFILES ARQUITECTONICOS NACIONALES
Puerta Wpc 45Mm Madera Interior Roble Oscuro 85X215Cm Incluye Marco Completo Y Herrajes Silver. Altisima Calidad Y
Resistencia
- Instalación Sencilla En Huecos Desde 81.5 Cm Hasta 86.5 Cm De Ancho
- Medida Total Vano: Para Vano De 85 X 215 Cm
- Medida De Hoja: 76.5Cm X 211 Cm X 4.5 Cm
- Resistencia: Son Resistentes A La Humedad, A Las Termitas, A Las Plagas, A Los Golpes, A Las Deformaciones Y A Las
Grietas.
- Ecológica: Están Hechas Con Materiales Reciclados, Como Polvo De Madera Y Plásticos.
- Bajo Mantenimiento: No Requieren Pintura Ni Reparaciones Frecuentes.
- Seguridad: Son Resistentes Al Fuego Y Libres De Formaldehído.
- Aislamiento: Son Buenas Aislantes Acústicos Y Térmicos.
- Versatilidad: Están Disponibles En Una Amplia Gama De Colores, Texturas Y Diseños.
- Fáciles De Instalar: Se Pueden Colocar En Seco.
- Duraderas: Son Una Inversión Inteligente Para Cualquier Propietario.
- Sustentables: Contribuyen A Un Futuro Más Sostenible.
La Puerta Se Suministra Con Herrajes En Acabado Silver.
En Caso De Requerir Los Herrajes En Color Negro, Puede Adquirir El Kit Adicional Con Código Wpcdrkit-Black, El Cual Incluye
Halador Con Tapas Y Bisagras En Dicho Acabado.
2
CARBONE - PERFILES ARQUITECTONICOS NACIONALES
3
CARBONE - PERFILES ARQUITECTONICOS NACIONALES
4